viduae Trinitatis, ad exaltationem sanctae

fidei calholicae et christianae religionis

augmenlum, auctorilale Domini nostri

lesu Christi, beatorum apostolorum Pelri

et Pauli , ac nostra, deliberalione prae-

habità, et divina ope saepius implorata,

ac de venerabilium fratrum nostrorum

eiusdem S. R. E. cardinalium
,

patriar-

charum, archiepiscoporum et episcopo-

rum in Urbe existentium Consilio, B. Lu-

dovicum Bertrandum Sanctum esse de-

crevimus et definivimus, ac Sanctorum

eum catalogo adscripsimus, piout prae-

sentium tenore decerninius , defìnimns

et adscribimus : statuentes ab Ecclesia

universali quolibet anno die x octobris

memoriam eius inter sanctos Confessores

non Pontifìces pia dévotione recoli de-

bere. In nomine Palris, et Filli, et Spi-

rilus Sancii, amen.

in,iniepniiae § 47. Eàdcm auctoritale omnibus utri-
Ttsitanlibus se-

i • -n ì \'i
pnichram .iiciiusquc SBxus chnsliiidelibus vere poeni-
Sancti in dip le- ., p • • •

i
•

sio singuiis an-tenlibus 61 coulossis, qui annis singnlis

in die festo ipsius S. Ludovici ad se-

pulcrum, in quo eius corpus requiescit,

visilandum accesserint, seplem annos

ac totidem quadragenas de iniunctis eis

aut alias quomodolibet debitis poeni-

confessionibus venerati, sacroque hymno

Te Deum solèmniler decantato, peculiari

in honorem B. Ludovici oratione pre-

cati sumus per eiusdem merita, atque ad

altare S. Pelri apostoli missam celebra-

vimus cum eiusdem Sancii commenio-

ratione, omnibusque chrislifidelibus tunc

praesentibus plenariam omnium pecca-

torum suorum indulgentiam et remis-

sionem concessimus.

§ 49. .Equum igitur est nos gratias Grati»» »itit

agere et laudare Deum Patrem omnipo-

lentem
,
qui servum suuni benedixit in

omni benediclione spirituali ut esset

sanctus et immaculatus coram ipso , et

dedil illum universis chrislifidelibus lam-

quam fulgentem hicem in hac nocte pec-

catorum et tribulation'um noslrarum, ut

Ecclesiae pacem et tranquillilatera, prin-

cipibus christianis oplalam concordiam,

et infidelibiis a via salulis crranlibus lu-

men verilatis oblineant. Adeamus igitur

cum fiducia thronum divinae pictatis
,

ore et opere supplicantes ut S. Ludo-

vicus universo christiano populo prosit

meritis et exemplis, precibus adsil ac

patrocinio, et in tempore iracundiae fìat

reconcilialio.

S 50. Ceterum, quia difficile forel prae- Transumpio-

sentes nostras lilteras ad singula loca

ubi opus esset deferri, vohimus ut ea-

rum exemplis, etiam impressis , marni

tamen publici notarli subscriptis, et si-

gillo alicuius personao in dignilate ec-

clesiastica constilulae munitis , eadem

ubique fides adhibealur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur si essent exhi-

bitae vel ostensae.
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sanciio poe § fi 1 . Nulli orto omiiino homiiuiiu

liceal naiic paginain nosln decrpLi, defi-

nilionis, mandati, statuti, conccssiohis
,

elargilionis et voliintatis infringere, vel

ei ausi! lemerai'io contrairc; si qiiis au-

tem hoc attentare praesiimpserit, indi-

gnalionem omnipotentis Dei ac bealorum

Petri et Pauli apostolonim eius se no-

veri t incursurum.

Dalum Romae, apud S. Pelriim, anno

Incarnalionis Dominicae mdclxxi, pridie

idiis aprilis, pontificaUis nostri anno i.

l_ Dal. die 15 aprilis 16"1, poiitif anno i.

gg EGO CLEMENS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

t Ego Francisciis episcopus Osliensis

cardinalis Barberinus, S. R. E. vice-

cancellarius.

f Ego F. M. episcopus Porluensis car-

dinalis Brancatiiis.

f Ego Uldericus episcopus Tusculanus

cardinalis Carpineiis.

t
f

t Ego Virginius episcopus Albanensis

cardinalis Ursinus.

t

f Ego Caesar presbyler cardinalis Fa-

cheneltus.

i
t
t N. titnli S. Mariae Transtiberim car-

dinalis Ludovisius.

t Ego Alderanus tituli S. Praxedis pres-

byter cardinalis Cybo.

t Ego Fridericus tituli S. Petri ad Vin-

cula presbyler cardinalis Sfortia.

f Ego Benediclus tituli S. Ilonuphrii

presbyler cardinalis Odescalcus.

i
f Ego Aloysius titilli S. Alexii presby-

ler cardinalis Homodeus.

t Ego P. tituli S. Marci presbyler car-

dinalis Otlobonus.
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t Ego Laurentins tituli S. Chrysogoni

cardinalis Imperialis.

t Ego Marcellns tiliili S. Slephani in

Monte Caelio presbyler cardinalis

Santacruciiis.

t Ego Ioannes Baptisla Ululi S. Marcelli

presbyler cardinalis Spada.

f Ego Franciscus tituli Ss. Quatuor Co-

ronatornm cardinalis Albilius.

t Ego Oclavius tituli S. Caeciliae pres-

byler cardinalis de Aquaviva et Ara-

gonia.

t Ego Carolus Ululi S. Priscae presby-

ler cardinalis Pius.

f Ego Carolus Ululi S. Eusebii presby-

ler cardinalis Gualterius.

f Ego Flavius Ululi S. Mariae de Po-

pulo presbyler cardinalis Chisius.

t

t

t Ego lacobus tituli S. Pancralii pres-

byler cardinalis Franzonus.

t

t Ego Petrus Ululi S. Callixti presbyler

cardinalis Vidonus.

t Ego Franciscus Maria Ululi S. Mal-

thaei presbyler cardinalis Mancinus.

i

t

t

t Ego Nerius Ululi Ss. Nerei el Achil-